COBET JEIIYTATOB
MYHUIHIIAIBHOIO OKpyra
JAHMJIOBCKH1N

PELIEHUE

15.09.2020 roma Ne MTIA-01-03-54

006 ucnosiHeHuM OlOIKeETA
MYHHIMNAJIBHOTO OKpPYyra
JanunmoBcxkuii 3a 2019 ron

B cootBeTcTBUM cO cTathiaMu 264.2, 264.4 - 264.6 BbromkxeTHOTO KOJekca
Poccuiickonn ®enepanuy, YCTaBOM MYHUUHUNAIBHOIO OKpyra JlaHUIIOBCKUM,
[TonoxxeHuem o GIOPKETHOM IpOLEcCe B MyHUIIMIAIBHOM OKpyTre JlaHuI0BCKUH, C
y4e€TOM pEe3yJbTaTOB BHEIIHEW MPOBEPKH oOTYeTa OO0 HCIOIHEHUH OloKeTa
MYHHUILUINIAIBHOTO OKpyra Jlanunosckuii 3a 2019 rog,

CogeT 1enyTaToOB MYHHIIUNIAJIBHOT0 OKPYra J[aHWJI0BCKUIA pemnJi:

1. YTBepauth oT4eT 00 HCIOTHEHHH OIODKETa MYHHUIIMIIAJBLHOTO OKpyTa
JanunoBckuii 3a 2019 rom (mamee — OOMKET MYHHMIIMIIAJBLHOIO OKpYyra) IIO
noxonam B cymme 21 556 673,49 pyoaeii, no pacxonam B cymme 21 024 163,36
pyoOJieii, ¢ TpeBBINICHWEM JIOXOMOB  HajJ pacxomamu (mpodummrt OromKeTa
MYHUIIMIIAIBHOTO OKpyra) B cymme 532 510,13 pyoJeii.

2. VTBepauTh WCIOJTHCHUE OIOKETa MYHHUIIMIIAJLHOTO OKpyra IIo
CJIEIYIOIIM TIOKa3aTessIM:

1) noxomoB OromKETa MYHHIIMIIAIIBHOTO OKpyTa IO KoaaM KiacCU(pUKAINH
JI0XOJIOB O10/pKETOB (TpuiiokeHue 1);

2) pacxomoB O/DKETa MYHHUIMIIAIBHOTO OKpyra IO BEIOMCTBEHHOM
CTPYKTYp€ pacxolioB OromkeTa (mpusioxxeHue 2);

3) pacxomoB OropkeTa MYHHIIMIAIBHOTO OKpyra IO pasjieiam M
noJipasziesiaM Ki1acCHU(pUKAIUU PACXO/IOB OFOKETOB (MIPUIIOKEHHE 3);

4) uctouHuKoB (uHAHCUpOBaHUA neduIUTa OIOKETA MYHUIUIIATHLHOTO
OKpyra MO KoIaM KilacCU(pUKAIMK HWCTOYHUKOB (DUHAHCHPOBAHUSA JCPUIIUTOB
OrOmKETOB (MIPUIIOKEHHE 4).

3. OmyOmukoBarh HacTosIIee pemeHne B OromieTeHe «MOCKOBCKUM
MYHUITUTIATBGHBIA BECTHHK» W Pa3MECTUTh Ha CalTe MYHHUIIMIAIBHOTO OKpyTa
Janunosckuit www.danilovskoe.org.



4. Hacrosiee pemieHue BCTyNMaeT B CHIIy CO JHA €ro O(QUIUAIbHOTO
OITyOJIMKOBaHUSI.

5. KoHTpoJsIb 32 MCIIOJIHEHMEM HACTOSALIETO PELIEHUs BO3JIOKUTH HA TIIABY
MyHULIMNaNbHOro okpyra /lanunosckuit I'puropsesy JI.B.

I'naBa MyHMUMIIAJIBHOTO
okpyra lanusioBckuit JL.B. I'puropnseBa

[Ipunoxenne 1



K pemenuto CoBera AenyTaToB
MYHULIMIIAIBHOTO OKPYyTa

JlaHMTOBCKUI
ot 15.09.2020 1.
Ne MJTA-01-03-54

Jloxoabl Or0mKeTa

MYHULMIAJIBHOTO OKpyra lanuioBckuit
10 KOJAaM KJIacCH(PUKAIUU J0X0A0B OKIKETOB

32 2019 roma

ThIC. py0

Kona 01omkxeTHOM
KJIacCu(puKanum
Poccuiickoin @exepaunu

HaunMeHoBaHue moKa3aTeJiei

2019
roj

0001 00 00000 00 0000 000

HAJIOTOBBIE U1 HEHAJIOTOBBIE
JIOXOJIBI

18 676,7

000 1 01 00000 00 0000 000

HAJIOI' HA TIPUBBLJIb, JOXO/bI

18 676,7

182101 02000 01 0000 110

Hanor Ha noxons!r pusndeckux Jmil

18 676,7

182 10102010 01 0000 110

Hayor Ha moxomsl (GU3MYECKUX JIMI[ C JOXOJOB,
HUCTOYHUKOM KOTOPBIX SIBJSIETCS  HAJIOTOBBIN
areHT, 3a HMCKIIFOUEHUEM JOXOI0B, B OTHOIIEHHUH
KOTOPBIX  HMCUHCIICHWE W  yIUlaTa  Hajora
OCYIIIECTBISIIOTCS B COOTBETCTBHHM CO CTaThIMH
227, 227" wm 228 HamoroBoro xomekca
Poccuiickon @eneparun

18 544.,6

182 10102020 01 0000 110

Hanor Ha moxompl (pM3MYECKUX JHI] C JOXOJOB,
MOJIYYEHHBIX OT OCYUIECTBICHHUS JEATEIbHOCTH
($U3NYECKUMU JILIAMHU, 3apErUCTPUPOBAHHBIMU B
KaueCTBE MHAMBUIYAJIBHBIX MHpEeIIpUHUMATENEH,
HOTapuyCOB, 3aHUMAIOIIHNXCS YaCTHOU
MPAKTHKOM, aJIBOKATOB, YUpEIUBIINX
aJBOKaTcKue  KaOWMHEThl MW  JIpYyruxX  JIHII,
3aHUMAIOLIUXCS 4aCTHOM IIPaKTUKON B
COOTBETCTBUH €O crarbel 227 Hamorosoro
kozaekca Poccuiickoni @enepannn

12,6

18210102030 01 0000 110

Hamor nHa moxompl ¢u3HYECKHUX JIMIl C JOXOIOB,
MOJTyYEHHBIX (buznIecKuMU JIAIAMU B
COOTBETCTBUM CO cTathein 228 Hamorosoro
Konekca Poccuiickont @enepannu

119,5

900 2 00 00000 00 0000 000

BE3BO3ME3JIHBIE ITOCTYIIVIEHUSA

2 880,0

900 2 02 00000 00 0000 000

be3Bo3me3aHbIE  TOCTYIUIGHUS  OT  JIPYTHX
OIOIDKETOB OIOIDKETHOM cucTeMbl PO

2 880,0




[Ipoune MEXOIOIKETHbIE TpaHchepThl,

900 2 02 49999 00 0000 151 Nepe/iaBaeMble GIO/HKETaM 2 880,0
IIpoune MEXOIKETHBIE TpaHc(epThl,

900 2 02 49999 03 0000 151 | "EPeAaBacMbie OromxeTam BHYTPHIOPOJICKHX | 5 oo 0.0
MYHUITUTATBHBIX oOpa3oBaHui ropoZioB
benepaibHOTO 3HAYCHUS
[Ipoune  Ge3BO3ME3qHBIE  TOCTYIJICHUS B

900 2 07 03020 03 0000 180 | OroKETHI BHYTPUTOPOACKUX MYHHULHMIAIBHBIX 0,0
o0Opa3oBaHuil TOpoAOB (heepalbHOrO 3HAYECHHUS

UTOI'O 10XO0A0B 21 556,7




[Tpunoxenue 2

K pemennto CoBera JenyTaToB
MYHHULIUIIATBHOTO OKpyTa
JlaHunoBCKU

ot 15.09.2020 .

Ne MJIA-01-03-54

BenomcTBeHHas1 CTPYKTypa pacxoaoB
O10/KeTa MYHUIIUIIAJIBLHOTO OKpYra /lanninoBckui

3a 2019 roxa

ThIC. py0

HaumMmeHoBaHue

Kon
Be/-
Ba

Pasznen
, MOI-
pasae

BP 2019r.

nc

anmnapar Cosera
MYHHUIIUTIAJTBHOTO
Jlanuy1oBCKM

AenyTaToB
OKpyra

900

21 024,2

OO0merocyrapcTrBeHHbIe
BONPOCHI

900

01 00

14 844,9

dyuknuonuposanue CoBera
AENMyTATOB  MYHMUMIIAJILHOIO
oKpyra JIaHuJ10BCKHH

900

0103

3 056,0

Henyratet CoBeTa JemyTaToB
MYHHIUITATBHOTO OKpyTa
JlaHnnoBCKUH

900

0103

31A

01002000 176,0

3akymnka ToBapoB, paboOT U yciIyT
JUISt oOecrieueHus
roCyIapCTBEHHBIX
(MyHULIMTIAJIBHBIX ) HYXKT

900

0103

31A

0100200 200

176,0

WNHble 3aKynku TOBapoB, pabOT U
yCIyT TUTSt obecrieueHust
rOCyJIapCTBEHHBIX
(MYHULIMITAJIBHBIX) HYXK]T

900

0103

31A

0100200 240

176,0

Me:x010mKkeTHbIE TPaHC(EpPTHI
0r0KeTaM MYHUIIMIIAJIbHBIX
OKPYI'OB B 1eJISIX NOBbIIICHUS
3¢ PeKTUBHOCTH
OCYLLIECTBJICHUS COBETAMH
AENyTATOB MYHUIIUIIAJIBHBIX
OKPYI'OB NepeJaHHbIX
IOJTHOMOY U ropoaa MocKBbI

900

0103

33A

0400100 2 880,0

HHubie Or0mKETHBIE ACCUTHOBAHUS

900

0103

33A

0400100 800

2 880,0

CnenuaibHbIe Pacxobl

900

0103

33A

0400100 880

2 880,0




@OYHKIMOHMPOBAHHUE alIapara
Cosera AeNyTaTOB
MYHHIHMIAJIBHOTO OKpyra
JlaHUJI0BCKHMH

900

01 04

11 702,8

PykoBomurens anmapara CoBeta
JEIyTaTOB MYHULHIAIBHOTO
okpyra JlaHWJIOBCKUI

900

01 04

31b
0100100

2 857,85

Pacxonpl Ha BBIILIATY MEPCOHATY
B HEIX oOecrneueHus
BBITTOJTHCHUS byHKIUH
roCy/1apCTBEHHBIMU
(MyHULIMITAJIbHBIMU) ~ OpraHaMu,
Ka3CHHBIMU YUPEKICHUSIMH,
opraHamu yIpaBJieHUs
roCy/1IapCTBEHHBIMU
BHEOIO/PKETHBIMU (pOHIaMU

900

01 04

31b
0100100

100

2 836,1

Pacxozapl Ha BBIMIATHI IEPCOHATY
rOCy/IapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIAJIBHBIX) OPTaHOB

900

0104

31b
0100100

120

2 836,1

3aKyIka TOBapoB, pabOT U ycIyr
JUTS oOecrieyeHus
roCyIapCTBEHHBIX
(MYHHULIMITAJIBHBIX) HYXK]T

900

01 04

31b
0100100

200

21,4

WHble 3aKynku TOBapoB, padOT U
yCIIyT TUISt obecrieueHust
rOCYIapCTBCHHBIX
(MYHUITUTIAJIBHBIX ) HYXK]T

900

0104

31b
0100100

240

21,4

Ob6ecmieueHue JEATCIIbHOCTH
anmapata CoBera  JemyTaToOB
MYHULIUITAIBHOTO OKpyra
JlaHMTOBCKUI B 4acTH
COIEpXKaHUSI ~ MYHUIMMAIbHBIX
CITy>Kallux ISt penieHust
BOIIPOCOB MECTHOT'O 3HAYCHUS

900

01 04

31b
0100500

85213

Pacxonpl Ha BBITUIATY MEpPCOHATY
B HEJISIX oOecrieyeHus
BBITIOJTHEHUS byHKIUH
roCy/1apCTBEHHBIMU
(MyHUIMIIAIbHBIMKA) ~ OpraHaMu,
Ka3€HHBIMU YUPEKICHUSIMH,
opraHamu yIpaBJieHUs
roCy/1apCTBEHHBIMU
BHEOIOKETHBIMU (POHIaMU

900

0104

31b
0100500

100

5 828.,6

Pacxonpl Ha BBITJIATHI EPCOHATY
roCyJIapCTBEHHBIX
(MYHULIMITAJIBHBIX ) OPTaHOB

900

01 04

31b
0100500

120

5 828,6




3aKyrka TOBapoB, paboOT U ycIyr
TUIS oOecrieyeHus

31b

roCyIapCTBEHHBIX 200 1 0104 0100500 200 26927
(MYHULIMITAJIBHBIX) HYX]T
Wuble 3akynku TOBapoB, paboT U
yCIIyT TS oOecrieyeHus 900 | 01 04 31b 240 26927
rOCYyJIapCTBEHHBIX 0100500
(MyHULIMTIAJIBHBIX ) HYXK]T
[Ipoune pacxogpl B  cepe 35T
3ApaBOOXpPaHEHUS 900 | 0104 0101100 324,0
Pacxonpl Ha BbITIATY MEpCOHATY
B LEJISIX obecrieueHus
BBITTOJTHCHUS byHKIMMA
roCy/1apCTBEHHBIMU 35T
(MyHUITUTIAIBHBIMKA) ~ opraHamu, | 900 | 01 04 0101100 100 324.,0
Ka3€HHBIMU YUPEKICHUSIMU,
OpraHamu yIpaBJieHUs
roCyJIapCTBEHHBIMU
BHEOIODKETHRIMHU (pOoHIaMu
Pacxonpl Ha BeITIATHI IEPCOHATY 35T
roCyIapCTBEHHBIX 900 | 0104 120 324,0
0101100

(MYHHULIMITAJIBHBIX ) OPraHOB
Pe3zepBHbIil poHA 900 | 0111 0,0
PesepBublii  (oHnx  ammapara
CoBerta JIEIyTaToOB 32A
MYHHULHUIIAIEHOIO OKpyra 200 1 011 0100000 0,0
JlaHuoBCKU
Pe3epBHEbIE cpencTBa 32A

900 | 0111 0100000 870 0,0
JApyrue o0merocyiapcTrBeHHbIe 900 | 0113 86,1
BOIIPOCHI
Viulara YI€HCKMX B3HOCOB Ha
OCYIIECTBIICHUE  JESATEIBHOCTU 31b
Cogera MYHHUIUIAIbHBIX 200 1 0113 0100400 36,1
oOpazoBaHuii ropoga MoCKBBI
Wuple Or0pKETHBIE aCCUTHOBAHUS 31b

900 | 0113 0100400 800 86,1
VYmnara Hanoros, cOOPOB M UHBIX 31b
TJIaTEXKEN 200 | 0113 0100400 850 36,1
Kyabrypa, kKunemarorpagus 900 | 0800 3 080,0
JApyrue Bompocbl B 00JacTH 900 | 08 04 3 080,0
KYJbTYPbl, KHHeMaTOrpaduu
[Ipa3nHUYHBIE ©  COLMAIBHO 1SE
3HauuMble  meponpusatus A | 900 0804 0100500 3 080,0

HaCCJICHU




3aKyrka TOBapoB, paboOT U ycIyr

VTS oOecrieueHus 35E
roCyIapCTBEHHBIX 200 1 0804 0100500 200 3 080,0
(MYHULIMITAJIBHBIX) HYX]T
WNHble 3aKkynku TOBapoB, padoT U
yCIyr JUTS oOecrieyeHus 900 | 0804 35E 240 3 080.0
rOCYyJIapCTBEHHBIX 0100500
(MyHULIMTIAJIBHBIX ) HYXK]T
ConuajbHasi MOJIMTHKA 900 | 1000 2011,1
IlencnoHHOE 00ecneyeHne 900 | 1001 10719
Jlomatsl K MIEHCUAM 3571
MYHULIUITAIbHBIM cayxamuMm | 900 | 1001 0101500 1071,9
ropojia MOCKBBI
Mex06ro/pKeTHBIE TPaHCHEPTHI 3511

900 | 1001 0101500 500 1071,9
Nubie MEKOI0/DKETHBIC 3511
rpatchepTsl 900 | 1001 0101500 540 1071,9
Apyrue BOIPOCHI B o0JiacTu 900 | 1006 939,2
COLMAJIbHON NMOJUTHKH
ConunaibHbIe rapaHTUu 51T
MYHUIANAJIbHBIM cayxamum, | 900 10 06 0101800 939,2
BBILIEAIINM HA IEHCHIO
CommansHoe  oOecrieueHue | 900 | 0104 31b 300 939.2
VHBIE BBIILUIATHI HACEJIECHUIO 0101800
CouuanbHbie BBITLIATHI
rpakJaHaM, KpoMe MyOJIUYHbIX 900 | 0104 31b 320 939.2
HOPMATUBHBIX COLMAJIbHBIX 0101800
BBIILJIAT
CpencrBa MAacCCOBOM 900 12 00 10882
uHopManuu
Ilepuognyeckass me4yarb H 900 12 02 57.8
U3/1aTeIbCTBA
NudopmupoBanue KUTEEH 3ISE
MYHUIUIIAIIBHOTO okpyra| 900 | 1202 0100300 57,8
JlaHnOBCKUH
3akynka ToBapoB, paboOT U ycayT
1 oOecreueHus 35E
roCyAapCTBEHHBIX 200 1202 0100300 200 17.8
(MyHULIMTIAJIBHBIX ) HYXKT
Wuble 3aKynku TOBapoB, paboT u
yCIyT JUTS oOecrieyeHus 35E
roCyIapCTBEHHBIX 200 | 1202 0100300 240 17.8
(MYHHULIMITIAJIBHBIX) HYXK]T

35E

Wubie OromkeTHbie accurHoBanus | 900 1202 0100300 800 40,0
VYnnara Hanoros, cOopoB u uHbIX | 900 1202 35E 850 40,0




TJIATEXKEN 0100300

JApyrue Bompocbl B o00JacTH

CpeacrB maccoBoi | 900 1204 10304
uHopManuu

NudopmupoBanue KUATEJIEU 31SE

MYHULMIIAIIBHOTO okpyra | 900 1204 0100300 1 030,4
JlaHNOBCKUI

3akymnka ToBapoB, paboOT U ycIyT

I oOecrieueHus 35E

roCyIapCTBEHHBIX 900 1204 0100300 200 10304
(MYHHULIMITAJIBHBIX) HYXK]T

WHble 3aKynku TOBapoB, padoOT U

yCIIyT TUTSt obecrieueHust 35E

rOCYJAapCTBEHHBIX 200 1204 0100300 240 10304
(MYHUITUTIAJIBHBIX ) HYK]T

HToro pacxonosn: 21 024,2




[Ipunoxenune 3

K pemennro CoBera AemyTaToB
MYHUIUIIATBHOTO OKpYyTa

JlaHMIOBCKUI
oT 15.09.2020 1.

Ne MJTA-01-03-54

Pacxoabl 0romkera
MYHHMIHUIAJIBHOIO OKpyra /laHnJ1oBcKuit

Mo pa3aejiaM u moapasaeiamM KiaaccH(PUKAIUA PacXoa0B

3a 2019 roga

ThIC.pPYO.
Konsi BK
Pasten | Tlon HaumeHnoBanue 2019 r.
pasae

01 O01erocyiapcTBeHHbIe BONMPOCHI 14 8449

01 03 O yHKIMOHUPOBAHUE Cosera JIEIyTaTOB 3 056,0
MYHHIUMIIAIBHOTO OKpyra JlaHWJIOBCKHUA

01 04 OYyHKIMOHUPOBAHUE amnrapara Cosera | 11702,8
JICITyTaTOB MYHHIUITAIBHOTO OKpyra
JlaHMIOBCKUI

01 11 PesepBHbliii oH] 0,0

01 13 Hpyrue ob1ierocyrapcTBEHHbIE BOITPOCHI 86,1

08 Kyastypa, kmHeMmarorpadgus 3 080,0

08 04 Hpyrue Bompochl B 00JacTH  KYJBTYpBHI, 3 080,0
KruHEeMarorpadun

10 CoumnanbHasi NOJUTHKA 20111

10 01 [Iencnonnoe odOecneueHune 1071,9

10 06 Ipyrue Bompockl B 00JacCTH COIMAIbHOU 939,2
MIOJINTUKH

12 CpeactBa maccoBoii nHGopMaLIMHU 1 088,2

12 02 Ilepnoguueckas nevyarh ¥ U31aTEJILCTBA 57,8

12 04 Jpyrue Bompocsl B 007aCTH CPEACTB MacCcOBOA 10304
uH(popMaLKH

HToro pacxonon: 21 024,2




[Ipunoxenue 4

K pemennto CoBera JenyTaToB
MYHHIIAIATHHOTO OKpyTa
JlaHMIOBCKUI

ot 15.09.2020 1.

Ne M/IA-01-03-54

HUcrounnku puHaHCUPOBaHUA AePUIMTA
O10/KeTa MyYHMIIUIIAJBHOTO OKpPyra JlaHuJIoBCKHIA
10 KOJaM KjaaccupuKaluy MCTOYHUKOB (PUHAHCUPOBAHUA JAepUIMTA
3a 2019 rona

Kon | Kog rpynmel, moarpynmel, craTbu HanMeHOBAMME Cymma
IJ1aBbI U BUJ]a UICTOYHHUKOB
annapar CoBera 1enyTaroB
900 MYHUIMIIAJIBHOIO0 OKpPyra -532,5
JlanniaoBcKui
Ncrounuku BHYTPEHHETO
900 | 01 00 00 00 00 0000 000 | dunancupoBanus neduuura | -532,5
OIO/DKETOB
M3MeHeHne 0CTaTKOB CPE/ICTB
900 | 01 05 00 00 00 0000 000 |Ha cyeTax MO y4YE€Ty CPEICTB -532,5

Oro/pKera




	Наименование
	01
	03
	01
	04
	01
	11
	01
	13
	08
	04
	10
	10
	01
	10
	06
	12
	12
	02
	12
	04


