#### СОВЕТ ДЕПУТАТОВ муниципального округа ДАНИЛОВСКИЙ

#### РЕШЕНИЕ

15.09.2020 года № МДА-01-03-54

Об исполнении бюджета муниципального округа Даниловский за 2019 год

В соответствии со статьями 264.2, 264.4 - 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального округа Даниловский, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Даниловский, с учетом результатов внешней проверки отчета об исполнении бюджета муниципального округа Даниловский за 2019 год,

#### Совет депутатов муниципального округа Даниловский решил:

- 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального округа Даниловский за 2019 год (далее бюджет муниципального округа) по доходам в сумме 21 556 673,49 рублей, по расходам в сумме 21 024 163,36 рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета муниципального округа) в сумме 532 510,13 рублей.
- 2. Утвердить исполнение бюджета муниципального округа по следующим показателям:
- 1) доходов бюджета муниципального округа по кодам классификации доходов бюджетов (приложение 1);
- 2) расходов бюджета муниципального округа по ведомственной структуре расходов бюджета (приложение 2);
- 3) расходов бюджета муниципального округа по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов (приложение 3);
- 4) источников финансирования дефицита бюджета муниципального округа по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов (приложение 4).
- 3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте муниципального округа Даниловский www.danilovskoe.org.

- 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
- 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Даниловский **Григорьеву Л.В.**

Глава муниципального округа Даниловский

Л.В. Григорьева

к решению Совета депутатов муниципального округа Даниловский от 15.09.2020 г. № МДА-01-03-54

### Доходы бюджета муниципального округа Даниловский по кодам классификации доходов бюджетов за 2019 года

тыс. руб

		тыс. руб
Код бюджетной классификации Российской Федерации	Наименование показателей	2019 год
000 1 00 00000 00 0000 000	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ	18 676,7
000 1 01 00000 00 0000 000	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ	18 676,7
182 1 01 02000 01 0000 110	Налог на доходы физических лиц	18 676,7
182 1 01 02010 01 0000 110	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227 <sup>1</sup> и 228 Налогового кодекса Российской Федерации	18 544,6
182 1 01 02020 01 0000 110	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации	12,6
182 1 01 02030 01 0000 110	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации	119,5
900 2 00 00000 00 0000 000	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ	2 880,0
900 2 02 00000 00 0000 000	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ	2 880,0

900 2 02 49999 03 0000 151	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения	2 880,0
900 2 07 03020 03 0000 180	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты внутригородских муниципальных образований городов федерального значения	0,0
	ИТОГО ДОХОДОВ	21 556,7

Приложение 2 к решению Совета депутатов муниципального округа Даниловский от 15.09.2020 г. № МДА-01-03-54

### Ведомственная структура расходов бюджета муниципального округа Даниловский за 2019 год

тыс. руб

Наименование		Раздел , под- раздел	ЦС	BP	2019г.
аппарат Совета депутатов муниципального округа Даниловский	900				21 024,2
Общегосударственные вопросы	900	01 00			14 844,9
Функционирование Совета депутатов муниципального округа Даниловский	900	01 03			3 056,0
Депутаты Совета депутатов муниципального округа Даниловский	900	01 03	31A 01002000		176,0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	900	01 03	31A 0100200	200	176,0
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	900	01 03	31A 0100200	240	176,0
Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных округов в целях повышения эффективности осуществления советами депутатов муниципальных округов переданных полномочий города Москвы	900	0103	33A 0400100		2 880,0
Иные бюджетные ассигнования	900	0103	33A 0400100	800	2 880,0
Специальные расходы	900	0103	33A 0400100	880	2 880,0

Функционирование аппарата					
Совета депутатов	900	01 04			11 702,8
муниципального округа					,
Даниловский					
Руководитель аппарата Совета	000	01.04	31Б		
депутатов муниципального	900	01 04	0100100		2 857,5
округа Даниловский					
Расходы на выплату персоналу					
в целях обеспечения					
выполнения функций					
государственными	000	01.04	31Б	100	2.026.1
(муниципальными) органами,	900	01 04	0100100	100	2 836,1
казенными учреждениями,					
органами управления					
государственными					
внебюджетными фондами					
Расходы на выплаты персоналу	000	01.04	31Б	120	2 926 1
государственных	900	01 04	0100100	120	2 836,1
(муниципальных) органов					
Закупка товаров, работ и услуг			215		
для обеспечения	900	01 04	31Б 0100100	200	21,4
государственных			0100100		
(муниципальных) нужд					
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения			31Б		
	900	01 04	0100100	240	21,4
государственных (муниципальных) нужд			0100100		
Обеспечение деятельности аппарата Совета депутатов					
аппарата Совета депутатов муниципального округа					
Даниловский в части	900	01 04	31Б		8 521,3
содержания муниципальных	700	0104	0100500		0 321,3
служащих для решения					
вопросов местного значения					
Расходы на выплату персоналу					
в целях обеспечения					
выполнения функций					
государственными					
(муниципальными) органами,	900	01 04	31Б	100	5 828,6
казенными учреждениями,	700	0101	0100500	100	2 020,0
органами управления					
государственными					
внебюджетными фондами					
Расходы на выплаты персоналу			6.17		
государственных	900	01 04	31Б	120	5 828,6
(муниципальных) органов			0100500	-	,-
(my initialization) opi anob		<u> </u>			

			,		
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	900	01 04	31Б 0100500	200	2 692,7
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	900	01 04	31Б 0100500	240	2 692,7
Прочие расходы в сфере здравоохранения	900	01 04	35Γ 0101100		324,0
Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	900	01 04	35Γ 0101100	100	324,0
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов	900	01 04	35Г 0101100	120	324,0
Резервный фонд	900	01 11			0,0
Резервный фонд аппарата Совета депутатов муниципального округа Даниловский	900	01 11	32A 0100000		0,0
Резервные средства	900	01 11	32A 0100000	870	0,0
<b>Другие общегосударственные</b> вопросы	900	01 13			86,1
Уплата членских взносов на осуществление деятельности Совета муниципальных образований города Москвы	900	01 13	31Б 0100400		86,1
Иные бюджетные ассигнования	900	01 13	31Б 0100400	800	86,1
Уплата налогов, сборов и иных платежей	900	01 13	31Б 0100400	850	86,1
Культура, кинематография	900	08 00			3 080,0
Другие вопросы в области культуры, кинематографии	900	08 04			3 080,0
Праздничные и социально значимые мероприятия для населения	900	0804	35E 0100500		3 080,0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	900	08 04	35E 0100500	200	3 080,0
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	900	08 04	35E 0100500	240	3 080,0
Социальная политика	900	10 00			2 011,1
Пенсионное обеспечение	900	10 01			1 071,9
Доплаты к пенсиям муниципальным служащим города Москвы	900	10 01	35П 0101500		1 071,9
Межбюджетные трансферты	900	10 01	35II 0101500	500	1 071,9
Иные межбюджетные трансферты	900	10 01	35Π 0101500	540	1 071,9
Другие вопросы в области социальной политики	900	10 06			939,2
Социальные гарантии муниципальным служащим, вышедшим на пенсию	900	10 06	35П 0101800		939,2
Социальное обеспечение и иные выплаты населению	900	01 04	31Б 0101800	300	939,2
Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат	900	01 04	31Б 0101800	320	939,2
Средства массовой информации	900	12 00			1 088,2
Периодическая печать и	000	12.02			<b>55</b> 0
издательства	900	12 02			57,8
Информирование жителей муниципального округа Даниловский	900	12 02	35E 0100300		57,8
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	900	12 02	35E 0100300	200	17,8
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	900	12 02	35E 0100300	240	17,8
Иные бюджетные ассигнования	900	1202	35E 0100300	800	40,0
Уплата налогов, сборов и иных	900	1202	35E	850	40,0

платежей			0100300		
Другие вопросы в области					
средств массовой	900	1204			1 030,4
информации					
Информирование жителей			35E		
муниципального округа	900	1204	0100300		1 030,4
Даниловский			0100300		
Закупка товаров, работ и услуг					
для обеспечения	900	1204	35E	200	1 030,4
государственных	900	1204	0100300	200	1 030,4
(муниципальных) нужд					
Иные закупки товаров, работ и					
услуг для обеспечения	000	1204	35E	240	1 020 4
государственных	900	1204	0100300	240	1 030,4
(муниципальных) нужд					
Итого расходов:					21 024,2

Приложение 3 к решению Совета депутатов муниципального округа Даниловский от 15.09.2020 г. № МДА-01-03-54

# Расходы бюджета муниципального округа Даниловский по разделам и подразделам классификации расходов за 2019 года

тыс.руб.

		T I	тыс.рус
Кодн	ы БК		• • • • •
Раздел	Под раздел	Наименование	2019 г.
01		Общегосударственные вопросы	14 844,9
01	03	Функционирование Совета депутатов муниципального округа Даниловский	3 056,0
01	04	Функционирование аппарата Совета депутатов муниципального округа Даниловский	11 702,8
01	11	Резервный фонд	0,0
01	13	Другие общегосударственные вопросы	86,1
08		Культура, кинематография	3 080,0
08	04	Другие вопросы в области культуры, кинематографии	3 080,0
10		Социальная политика	2 011,1
10	01	Пенсионное обеспечение	1 071,9
10	06	Другие вопросы в области социальной политики	939,2
12		Средства массовой информации	1 088,2
12	02	Периодическая печать и издательства	57,8
12	04	Другие вопросы в области средств массовой информации	1 030,4
Итого	расходо	DB:	21 024,2

Приложение 4 к решению Совета депутатов муниципального округа Даниловский от 15.09.2020 г. № МДА-01-03-54

# Источники финансирования дефицита бюджета муниципального округа Даниловский по кодам классификации источников финансирования дефицита за 2019 года

Код главы	Код группы, подгруппы, статьи и вида источников	Наименование	Сумма
900		аппарат Совета депутатов муниципального округа Даниловский	-532,5
900	01 00 00 00 00 0000 000	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджетов	- 532,5
900	01 05 00 00 00 0000 000	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета	- 532,5